hakkında Hüdâvendigâr vilayet vekaleti tarafından izin istenmiştir (BOA., DH.MKT.,
Dosya no: 2119, Gömlek no: 22). Ancak Ömer Ali Bey’in raporundan anlaşıldığına göre
taleplerine yönetimden kısa sürede dönüş olmamıştır (Yazıcı, 2003: 71-72). 4 Şubat
1317/17 Şubat 1902 tarihli bir başka evrakta ise Zağanos Paşa Cami’nin temel atma
töreninin yapıldığı ve padişaha dua edildiği bilgisine ulaşılmaktadır (BOA., DH.MKT.,
Dosya no: 2590, Gömlek no: 17). Söz konusu belgeler dikkate alındığında maddi
sıkıntılar sebebiyle halkın yardımları ile yapılacak inşaat için yönetimden kolaylıkla izin
çıkmadığı tahmin edilmektedir.